滁科协[2016]31号

关于召开青少年科学调查体验活动

培训会议的通知

各县（市、区）科协、教体局，各相关学校：

为充分发挥全国青少年科学调查体验活动推广示范学校骨干教师作用，推动青少年科学调查体验活动在我市广泛深入开展，定于2016年5月24日在滁州中学召开滁州市2016年度青少年科学调查体验活动培训会议。现将有关事项通知如下：

1、 时间和地点

     时间：2016年5月24日8:30-12:00

     地点：滁州中学行政楼二楼家长学校（滁州市同乐西路99号）

2、 参加人员

1、有推广试点学校的各县（市、区）科协或教育系统项目主管1名；

2、各推广示范学校科技项目分管领导1人，辅导教师1-2人

3、今年未申请上，但有愿望申请2017年青少年科学调查体验活动推广示范的学校（每个县市区控制在3所学校以内）辅导教师1人。

2016年推广示范学校名单：（详见附件1）

3、 培训内容

    1、《2016年青少年科学调查体验活动手册》介绍与使用

2、2016年青少年科学调查体验活动资源包的使用

3、 科学调查报告的撰写及优秀科技实践活动报告介绍

4、 活动信息化使用

5、 2015年度工作介绍及2016年工作布置

4、 相关要求

1、请各地、各学校尽快确定参加会议人员名单，并以地区为单位（市直学校以学校为单位），于5月20日将参会回执发到会务组指定邮箱（185329829@qq.com）。
2、 每位参与培训的教师要携带U盘或移动硬盘，便于拷贝资料。

5、 联系方式

市科协科普部联系人：朱道水    电话：3041150

附件：

1、2016年全国青少年科学调查体验活动推广示范学校

2、培训回执

         滁州市科学技术协会        滁州市教育体育局

                                 2016年5月17日

附件1：

2016年全国青少年科学调查体验活动推广示范学校

（排名不分前后）

	序号
	学校名称

	1
	全椒中学

	滁州市第二实验小学

	3
	滁州市第四中学

	4
	安徽省滁州中学

	5
	定远县民族小学

	6
	凤阳县第二中学

	7
	滁州市第二小学

	8
	滁州市第三小学

	9
	滁州市第五中学

	10
	滁州市解放小学

	11
	滁州市南谯区会峰小学

	12
	滁州市南谯区龙蟠小学

	13
	定远县建设小学

	14
	定远县实验小学

	15
	凤阳县工人子弟小学

	16
	滁州市湖心路小学

	17
	明光市新生小学

	18
	天长市铜城小学

	19
	滁州市紫薇小学

附件2：

培训回执

填报单位：                             填报人：

	姓  名
	性别
	职务
	工作单位
	手机号码
	备注